PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO

CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL Nº 211/2015 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 208/2015

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, retifica o Edital nº 208/2015 dos Concursos
Públicos e Processo Seletivo Público Nº 001/2015 e faz saber, por este Edital, o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO ANEXO 5 (INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS, CONFORME O SUBITEM 3.6.
ALÍNEA “D” DO EDITAL DE ABERTURA 195/2015) DO EDITAL Nº 208/2015
1.1. Excluir os candidatos abaixo relacionados do Anexo 5 (Inscrições não homologadas, conforme o
subitem 3.6. alínea “d” do Edital de Abertura 195/2015) do Edital Nº 208/2015, visto que estão
devidamente homologados nos Anexo 1 (Lista de Candidatos homologados, Antes dos Recursos -
Cargos - Turno da Manhã) e Anexo 2 (Lista de Candidatos homologados, Antes dos Recursos -
Cargos/Emprego - Turno da Tarde) do Edital Nº 208/2015:

INSCRIÇÃO NOME CARGO/EMPREGO/MICRO ÁREA

120414  ANA PAULA CHAVES FRANCISCON Enfermeiro

116931 BIANCA CORTIANA DOS SANTOS Licenciador Ambiental

120151 CAMILE RONSONI SCHNEIDER Farmacêutico

117587
CARLOS EDUARDO DA CONCEICAO

LEMOS
Médico

119461 CATIUSSA VICENSI Psicólogo

121258 GENESI MIRANDA CASANOVA Professor NB - Educação Infantil

121514 LUIZ FABRICIO SCHEIS Procurador Jurídico

116521 MARCOS VINICIUS BORDIGNON Odontólogo

116891 MATEUS PEDERIVA Farmacêutico

120878 NELI DIAS MONTEIRO Enfermeiro

117729 THAIS CASTRO BARTZ Atendente de Creche

2. Permanecem inalterados os demais itens e disposições do Edital Nº 208/2015 dos Concursos Públicos
e Processo Seletivo Público Nº 001/2015 e de seus Anexos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 07 dias de agosto de 2015.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO
Prefeito Municipal de Marau.

ADRIANA VEDANA BROCCO
Secretária de Administração, Fazenda e Planejamento